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SURAT TUGAS
No. 6327/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
No. Dosen / NIP : 6327 / 207090369
NIDN / NIDK : 0325107302
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. PERMATA BOULEVARD NO. 110, TAMAN ROYAL 1
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DKV591 Psikologi dan Semiotika Desain 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 DKV592 Estetika dan Tinjauan DKV 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 DKV594 DKV Campaign 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 DKV375 Fotografi Luar Ruang 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 DVK392 Teori Packaging 2 EU01H Reguler-1 Tangerang
6 DVK324 DKV Packaging 3 EU01H Reguler-1 Tangerang
7 DKV594 DKV Campaign 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : DKV Campaign (3 sks) Ruang : CR.A 501
Kode : DKV594 Kelas : CR001 Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-9-23

14:40-
17:10

Selasa
19-9-23

14:40-
17:10 PERKENALAN MK DKV CAMPAIGN LANCAR 17    

2
Selasa
26-9-23

14:40-
17:10

Selasa
26-9-23

14:40-
17:10 konsep video, animasi dan grafis untuk campaign pembangunan TK Ar- Royyan lancar 19    

3
Selasa
3-10-23

14:40-
17:10

Selasa
3-10-23

14:40-
17:10 Konsep Desain Campaign Non Commercial untuk Yayasan Ar Royan lancer 18    

4
Selasa
10-10-

23

14:40-
17:10

Selasa
10-10-

23

14:40-
17:10 PEMBANGUNAN TK AR-ROYAN 19    

5
Selasa
17-10-

23

14:40-
17:10

Selasa
17-10-

23

14:40-
17:10 Proses brain storming hasil survey lancer 18    

6
Selasa
24-10-

23

14:40-
17:10

Selasa
24-10-

23

14:40-
17:10 Presentasi konsep setiap team internet suka down 15    

7
Selasa
31-10-

23

14:40-
17:10

Selasa
31-10-

23

14:40-
17:10 Team Animasi dan media Grafis lancer 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : DKV Campaign (3 sks) Ruang : CR.A 501
Kode : DKV594 Kelas : CR001 Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
14:40-
17:10

Selasa
21-11-23

14:40-
17:10 presentasi karya Animasi, Video, media cetak video ada yg

hilang 19    

9
Selasa

28-11-23
14:40-
17:10

Selasa
28-11-23

14:40-
17:10

Presentasi karya media cetak, animasi dan video
dengan pen gurus TK Ar-Royan

koneksi
internet
lambast

16    

10
Senin

11-12-23
13:00-
15:30 Kuliah pengganti pert 10, 5/12/23

Senin
11-12-23

13:00-
15:30

Penambahan materi, media cetak, media animasi dan
media video lancer 19    

11
Selasa
12-12-

23

14:40-
17:10

Selasa
12-12-

23

14:40-
17:10

Penambahan media seragam dan logo TK Ar-Royan
ke dalam Animasi Lancar 17    

12
Selasa
19-12-

23

14:40-
17:10

Selasa
19-12-

23

14:40-
17:10 presentasi desain uniform TK Ar-Royan Lancar 17    

13
Selasa
2-1-24

14:40-
17:10

Selasa
2-1-24

14:40-
17:10 presentasi animasi TK Ar-Royan lancer 15    

14
Selasa
9-1-24

14:40-
17:10

Acara kunjungan menilai karya seni dan studi
banding dengan Prodi DKV Universitas telkom di
kota Bandung, pada tanggal 8-9 Januari 2024

Selasa
9-1-24

14:40-
17:10

Acara kunjungan menilai karya seni dan studi banding
dengan Prodi DKV Universitas telkom di kota
Bandung, pada tanggal 8-9 Januari 2024

Selesai 19    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : DKV Campaign Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)
Kode MK dan Seksi : DKV594 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 17:10 (CR.A 501)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

11
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. PUTRI ELIZA NATALIA 20201002096 H H H H H H H H H H H H A H
2. REVY FIRMANSYAH 20201002125 H H H H H A A H A H H A A H
3. THEO KENNETH N 20211002004 H H H H H H H H H H H H H H
4. DEVINA WIYANI 20211002010 H H H H H H H H H H H S H H
5. AHMAD KHADAMI 20211002021 H H H H H H H H I H H H I H
6. NOOR MOHAMMAD FURQAAN AZHIIM 20211002023 H H H H H H H H H H H H A H
7. VICRY ARDIANSYAH 20211002033 H H H H H H H H H H H H H H
8. JESSIKA OKTAVIA 20211002039 H H H H H H H H H H H H H H
9. GALANG ADITYA 20211002046 H H H H H S H H H H H H H H
10. WAHYU DIAN FITRIANI 20211002054 H H H H H H H H H H H H H H
11. HANIFA SEPTIANA 20211002061 H H S H H H S H I H H H H H
12. NISA WARDATISSHOLIKAH 20211002062 A H H H H H H H H H H H H H
13. MAHESA 20211002070 H H H H H H H H H H H H H H
14. IRVIN SEPTIA NUR NIKMAH 20211002077 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUHAMMAD ALDIYA SALMAN 20211002082 H H H H H H H H H H H H H H
16. ANGGA SAPUTRA YULIANTO 20211002083 H H H H H H H H H H H H H H
17. SATRIA NARMADA 20211002089 H H H H H H H H H H H H H H
18. CHRISTIAN YOSAFAT MARCHIAVO SURYADINATA 20211002165 A H H H H S H H H H A H H H
19. DAFA WINDIYANSAH 20231002096 H H H H S A H H H H A H H H
20. SITI MASYITA 2101030015 A A A A A A A A A A A A A A
21. FILADELFIA MEIDY 220811050174 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : DKV594 Kelas : CR001 Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
Matakuliah : DKV Campaign  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa absen tugas uts uas NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20201002096 Putri Eliza Natalia 100 85 80 80 83 4,00 A
2 20201002125 Revy Firmansyah 0 0,00 E
3 20211002004 Theo Kenneth N 100 90 90 90 91 4,00 A
4 20211002010 Devina Wiyani 100 85 80 85 85 4,00 A
5 20211002021 Ahmad Khadami 100 85 80 85 85 4,00 A
6 20211002023 Noor Mohammad Furqaan Azhiim 100 85 80 85 85 4,00 A
7 20211002033 Vicry Ardiansyah 100 85 80 85 85 4,00 A
8 20211002039 Jessika Oktavia 100 85 80 85 85 4,00 A
9 20211002046 Galang Aditya 100 85 80 85 85 4,00 A

10 20211002054 Wahyu Dian Fitriani 100 85 80 85 85 4,00 A
11 20211002061 Hanifa Septiana 100 85 80 85 85 4,00 A
12 20211002062 Nisa Wardatissholikah 100 85 80 85 85 4,00 A
13 20211002070 Mahesa 100 85 80 85 85 4,00 A
14 20211002077 Irvin Septia Nur Nikmah 100 85 80 85 85 4,00 A
15 20211002082 Muhammad Aldiya Salman 100 90 90 90 91 4,00 A
16 20211002083 Angga Saputra Yulianto 100 90 90 90 91 4,00 A
17 20211002089 Satria Narmada 100 85 80 85 85 4,00 A
18 20211002165 Christian Yosafat Marchiavo Suryadinata 100 85 80 85 85 4,00 A
19 20231002096 Dafa Windiyansah 100 85 80 85 85 4,00 A
20 2101030015 Siti Masyita 100 85 90 90 90 4,00 A
21 220811050174 Filadelfia Meidy 100 80 80 80 82 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RUDI HERI MARWAN , S.Sn, M.Ds AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
NIP. 215010558 NIP. 6327


